
UCHWAŁA NR 1371/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1370/ZP/VI/23 z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15607863-CC19-4B70-B754-0CF18492C736. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1371/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 16.03.2023 r

70 326 5 820 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 20 000 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 0     70005
Zarząd Powiatu 20 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 000 0               2110

rez. poz. 41 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

20 000 0                    3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

43 131 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 131 0     75411
Zarząd Powiatu 43 131 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

43 131 0               2110

Pomoc społeczna 0 5 820852
Ośrodki wsparcia 0 5 820     85203
Zarząd Powiatu 0 5 820          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 5 820               2110

Rodzina 7 195 0855
Pozostała działalność 7 195 0     85595
Zarząd Powiatu 7 195 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 195 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15607863-CC19-4B70-B754-0CF18492C736. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1371/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 16.03.2023  r.

141 554 77 048 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 20 000 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 20 000 0          107
Zakup usług pozostałych 20 000 0               4300
zakup usług pozostałych 4.4.1.3. Zarzadzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst

20 000 0                    1

Administracja publiczna 8 000 0750
 Starostwa powiatowe 8 000 0     75020
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 8 000 0          116
 Zakup usług pozostałych 8 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

43 131 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

43 131 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 43 131 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

43 131 0               4180

Różne rozliczenia 0 30 350758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 30 350     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 30 350          100
 Rezerwy 0 30 350               4810
rezerwa ogólna 0 18 000                    1
Rezerwa celowa na granty 0 1 350                    10
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 11 000                    27

Oświata i wychowanie 11 000 0801
 Licea ogólnokształcące 11 000 0     80120
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 11 000 0          15
 Podróże służbowe krajowe 11 000 0               4410
Pomoc społeczna 40 878 46 698852
Domy pomocy społecznej 40 878 40 878     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 1 739          34
 Zakup usług pozostałych 0 1 739               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 40 878 0          37
 Zakup usług pozostałych 40 878 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 39 139          38
 Zakup usług pozostałych 0 39 139               4300
Ośrodki wsparcia 0 5 820     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 5 820          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 5 820               2820

Centrum Aktywności TON w Ustroniu 0 5 820                    02
Rodzina 7 195 0855
Pozostała działalność 7 195 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 105 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 0               4740

Dom Dziecka w Międzyświeciu 7 090 0          32
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15607863-CC19-4B70-B754-0CF18492C736. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1371/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 16.03.2023  r.

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

95 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

789 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 176 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 030 0               4850

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 0921
 Pozostała działalność 1 350 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 350 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 350 0               2820

Kultura fizyczna i sport 10 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

10 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 10 000 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15607863-CC19-4B70-B754-0CF18492C736. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

